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	Škola/ustanova:
	

	
	(puni naziv škole/ustanove)

	Adresa:
	
	
	

	
	(pošt. br.)
	(mjesto)
	(ulica i broj)

	Županija, šifra: 
	
	
	

	
	(br. žup.)
	(naziv županije)
	(šifra djelatnosti škole/ustanove)

	Kontakt-osoba:
	
	
	
	

	
	(ime i prezime)
	(telefon) 
	(telefaks) 
	(e-mail adresa) 


Podaci o stručnom usavršavanju

Prema članku 10. i 11. Pravilnika o napredovanju učitelja i nastavnika u osnovnom i srednjem školstvu, vrednuje se stručno usavršavanje za djelatnika/cu

	Ime i prezime:
	

	Struka:
	

	Poslovi koje obavlja:
	


	1. Sudjelovanje u stručnom usavršavanju što ga organizira AZOO:
	

	
	(redovito, povremeno, izostaje)


2. Sudjelovanje u stručnom usavršavanju što ga provode stručne ustanove i udruge. Navesti u kojim je oblicima stručnog usavršavanja djelatnik/ca sudjelovao/la te mjesto i vrijeme njihova održavanja.

	2.1. 

	2.2. 

	2.3. 

	2.4.  

	2.5. 

	2.6. 


3. Stručno usavršavanje praćenjem suvremene stručne literature i časopisa. Prilaže se popis pročitanih bibliografskih jedinica.

	4. Iskaz djelatnika/ce:

	


	Vrednovanje sveukupnog stručnog usavršavanja djelatnika/ce:
	

	
	(redovito, povremeno, izostaje)


Napomena

Prilozi koje sukladno Pravilniku treba dostaviti su preslike potvrda o stručnom usavršavanju i popis pročitanih bibliografskih jedinica.

	Ravnatelj/ica škole/ustanove:
	
	Ovlaštena osoba Agencije

za odgoj i obrazovanje:

	
	
	

	(potpis, mjesto, datum, pečat)
	
	(potpis, mjesto, datum)


